
г£-<  /  f

Принято Думой городского округа 
W 0 Z J L  апреля 2017 года 

/w d ezZ ' А . В . С ч астл и в i ie и

£1 _ u ia -Л_______2017г. № 06  -ДГО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  «ГОРОД ТУЛУН» 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  «ГОРОД ТУЛУН» 

СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ 
ОРГАНИЗАЦИЯМ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В 

ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. 
№7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 19.12.2016г. 
№449-фЗ «о внесении изменений в статью 31.1 Федерального закона «О 
некоммерческих организациях», ст.ст. 22, 43 Устава муниципального образования 
-  «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила предоставления муниципального имущества 
муниципального образования -  «город Тулун» социально ориентированным 
некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе, утвержденные решением Думы муниципального 
образования -  «город Тулун» от 03.12.2014г. №25-ДГО, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 3 подпунктом 11 следующего содержания:
«11) некоммерческим организациям -  исполнителям общественно полезных 

услуг меры имущественной поддержки предоставляются на срок не менее двух 
лет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Тулунский вестник» и на официальном сайте администрации городского округа в ■ 
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
r & P A 3  0 S ,,
1 -«л Л А v.-Чд

' L

■ • / tel
Ю.В. Карих

ж
Мэр городского округа


